PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ________________                                                                                 № ______
посёлок Парковый

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
В соответствии с законом  Краснодарского края № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,                   Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района                                      п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

 от 11 июля 2012 года №188 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

от 18 июля  2012 года №199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального стоительства».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2016 года.
Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Н.Агеев